Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 86 in Bernhausen
Samstag, 26.11.2016
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:10

14:25

15:00

16:30

18:15

20:00

2x25 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1310
103

101

102

1024

996

718

1361

Spielklasse
weibliche B-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Frauen Landesliga
Manner LK 2

Manner Landesliga

Gegner
EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach
EK Bernhausen : EJW Minchingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EJW
Minchingen

EK Bernhausen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

EK Bernhausen : CVJM Hilben

EK Bernhausen : CVJM Untertlrkheim
EK Bernhausen / Bonlanden : CV|M
Kirchentellinsfurt

EK Bernhausen : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

0:0
8:2

3:6

16 :

29:

25:

41

112

23

17

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Clemens Rapp

Jannik NuBbaum Sebastian
Greiner

Benedikt Deutsch Klaus
Ackermann

Matthias Bépple David Schaffer



